),

partibus vestris 21
) reddere faciamua 82

i ; et censum annis singulis ad

festivitatem saneti Videni [ad ipsam basilieam saneti Videni] 83
), ubi

ipse dominus in corpore requiescit, — in censo uncias septem de ar-

V. J) ,mec' G'; ,mee' C*. — °-\ .Freginodo' C. — 3
j

,Betto abba* C. «) ,nostra' G.

— R
)

,bazileti vestri' C. — •) ,situm' C. — 7

j
,monasterio' C. — •) ,bazileia' C -

) ,est hoc tarn' C. — ,0
) .pumarüs' C. — n

)
,oleis' C. — ,s

) .astanlibus' C. —
u

) ,sic' C. — ") ,huius' C. - 1%
) ,et huius vobis' G. — '*) ,bazilici vestri' C. —

" fehlt in G; die Ergänzung mit Bücksicht auf No. II. — ™) ,ipsas villas' G. — '») ,labo-

ravil« G. - *) ,polenlis l

G. ') .nostris' G - •*) .facialis
1

G. - ») fehlt
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gento et vaca una valente solidos II partibus vestris 21
) destinavimus,

et ipsas res habeamus et quicquid super ipsas villas adtrahere aut

meliorare vol augmentare et subiungere poterirous
;
post nostrum quando-

quidem") dominus voluerit discessum ïfi

) ipsas villas, ut diximus, cum

omni integritate absque ullius iudicis contradictione partibus vestris

vel basilice 27
)
vestre SH

) sancti Videni melioratas revcrtanlur**). Si quis

vero, quod fieri non credimus, aut de heredibus 30
) aut coheredibus ")

nostris aut quislibet ulla opposita persona contra présentera precariam

vel cartulam adiré conaverit aut eam inrumpere voluerit, inprimilus

iram dei 3
*) et suorum sanetorum 33

)
ineurrat 84

) et a liminibus sancto

V
r
ideno extraneus efliciatur, et insuper inférât cum cogente lisco par-

tibus ipsius sancti Videni auro libras II, argentum pondus V; et quod Si
)

repetit evindicare non valcat. Et ut hoc cartula firmior sit, manu

propria subter signavi 36
) et qui subscriberent vel signarent in présente

rogavi, stipulatione subnixa.

Actum 37
; infra ecclesia sancte Marie sub die IUI. idus april.,

anno XIUI. régnante Karolo rege.

Signum Berthono. Signum Rerono germano suo. Signum

Radono. Signum Roberto. Signum Barachio. Signum Contherus 3S
).

Remigius cancellarius scripsi et subscripsi.

VI. Hildebert, Sohn des Grafen Berengar, schenkt an die Kirche

S. Vanne, in der er bestattet zu werden wünscht, den Ort Bures.

882 September 18.

C» fol. 6'. — C» fol. 3' no. 6.

Parisot, Le royaume de Lorraine 764 no. 2.

Parisots Deutung von »Beura« wird durch den Ausstellort gestützt. —
Ueber die Grafen Stephan und Matfried vgl. Witte in Jahrb. für lothringische

Gesch. V b
, 3ö ff. ; über Graf Wibert Parisot a. a. ü. 444 ff. — Ueber Verfügungen des